- Dalam Keputusan KPU Kabupaten Bengkalis ini diatur tentang : Penetapan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bengkalis pada Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Bengkalis Tahun 2020 dengan Nomor Urut 3 (tiga) yaitu Kasmarni, 

S.Sos, MMP dan H. Agus Santoso dengan perolehan suara sebanyak 91.291 

(sembilan puluh satu ribu dua ratus sembilan puluh satu) yang di usul dari 

gabungan partai politik antara lain Partai Amanat Nasional (PAN), Partai Nasdem, 

Partai Bulan Bintang (PBB), Partai Gerindra dan Partai Demokrat. 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bengkalis ini berlaku sejak